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14° Memorial Fratel Mario
9° Memorial Fratel Carlo ­ Approvazione FIDAL n 233/pista/2015
Organizzazione: TO006 ­ US LA SALLE GIAVENO ­ GIAVENO

RISULTATI

60 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1216 LONGHI Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.0

2 4 1075 BORGIONE Sara 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.0

3 2 1373 TORRE Carlotta 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.3

4 6 1353 SOTTIMANO Ilaria 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.6

5 5 1354 SOTTIMANO Chiara 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.9

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1306 RACCIATTI Francesca 2003 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.4

2 4 1000 BORGARELLO Giorgia 2003 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.8

3 3 1092 CAPEZZUTO Letizia 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 10.2

4 5 1270 OCHIRES Giulia 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.4

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1001 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0

2 5 1381 TORTORELLA Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.4

3 2 1293 PERNACI Sara 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 9.6

4 3 1002 AIMARETTI Veronica 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.0

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 1216 LONGHI Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.0

1 4 1001 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0

3 4 1075 BORGIONE Sara 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.0

4 2 1373 TORRE Carlotta 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.3

5 5 1381 TORTORELLA Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 9.4

5 2 1306 RACCIATTI Francesca 2003 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.4

7 2 1293 PERNACI Sara 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 9.6

7 6 1353 SOTTIMANO Ilaria 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.6

9 4 1000 BORGARELLO Giorgia 2003 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.8

10 5 1354 SOTTIMANO Chiara 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.9

11 3 1002 AIMARETTI Veronica 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.0

12 3 1092 CAPEZZUTO Letizia 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 10.2

13 5 1270 OCHIRES Giulia 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.4

600 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 156 RAZZANO Matilda 2002 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:50.3

2 306 BRAVO Virginia 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 2:02.9

3 318 TORTORELLA Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 2:03.5

4 314 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03.8

5 515 LA GROTTERIA Giulia 2002 RF ZZ016 UISP ATLETICA PINEROLO 2:06.2

6 119 FAVARO' Lidia 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 2:09.4

7 304 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:11.9

8 320 SOTTIMANO Ilaria 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:12.4

9 297 PERNACI Sara 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 2:16.4

10 181 CAPEZZUTO Letizia 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 2:17.3

11 319 BELTRAMONE Martina 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:35.3

Salto in lungo/LJ Ragazze
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SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:25 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1217 LONGHI Elisabetta 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 3.77

1°: 3.77  2°: 3.34  3°: 3.74                    

2 1374 TORRE Carlotta 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.44

1°: 3.44  2°: 2.84  3°: 3.29                    

3 1314 RAZZANO Matilda 2002 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.43

1°: 3.26  2°: 3.43  3°: 3.40                    

4 1002 LA GROTTERIA Giulia 2002 RF ZZ016 UISP ATLETICA PINEROLO 3.43

1°: 2.88  2°: 3.04  3°: 3.43                    

5 1081 BRAVO Virginia 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3.23

1°: 3.20  2°: 3.18  3°: 3.23                    

6 1183 GAIDO Giulia 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.03

1°: 2.60  2°: 2.91  3°: 3.03                    

7 1239 MARTINA Letizia 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3.03

1°: 2.75  2°: 2.88  3°: 3.03                    

8 1001 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.02

1°: 2.93  2°: 3.02  3°: 2.97                    

9 1282 PASTORE Giaele 2002 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2.96

1°: 2.93  2°: 2.90  3°: 2.96                    

10 1074 BORGIONE Sara 2002 RF TO169 TEAM 2000 TORINO 2.93

1°: 2.90  2°: 2.78  3°: 2.93                    

11 1000 BORGARELLO Giorgia 2003 RF TO251 SPORT MAGIC BOX 2.93

1°: 2.86  2°: 2.75  3°: 2.93                    

12 1187 GALFIONE Camilla 2002 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2.88

1°: 2.88  2°: 2.85  3°: 2.72                    

13 1029 BELTRAMONE Martina 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 2.83

1°: 2.83  2°: 2.58  3°: 2.71                    

14 1351 SOTTIMANO Chiara 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2.25

1°: 2.05  2°: X  3°: 2.25                    
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Vortex Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:25 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1182 GAIDO Giulia 2002 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 24.97

1°: 24.97  2°: 23.20  3°: X                    

2 1168 FAVARO' Lidia 2002 RF TO118 TURIN MARATHON 23.40

1°: 23.40  2°: 23.11  3°: X                    

3 1305 RACCIATTI Francesca 2003 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 21.15

1°: X  2°: 21.15  3°: 20.45                    

4 1000 AIMARETTI Veronica 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 18.94

1°: X  2°: 18.22  3°: 18.94                    

60 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1316 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.4

2 6 1005 ERROI Nicolo' 2003 RM ZZ016 UISP ATLETICA PINEROLO 8.7

3 2 1007 ALBERTIN Simone 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.7

4 4 1136 COSTA Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.9

5 5 1401 VESCO Luca 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 9.1

  1 1118 CENTRACO Emanuele 2002 RM TO118 TURIN MARATHON NP

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1345 SCORZA Dario 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 8.8

2 3 1002 ORLANDO Franco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.9

3 1 1274 OMARINI BORRA Alessandr 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.4
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4 4 1264 NICOL Gabriele 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.5
5 2 1358 SULAS Marco 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.8

6 5 1363 TAVERNA Tommaso 2002 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.8

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1101 CARONE Amerigo 2002 RM TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 8.4

2 4 1174 FERRACINI Alessandro 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8.6

3 2 1114 CAUSIN Stefano 2002 RM TO118 TURIN MARATHON 8.9

4 5 1122 CERUTTI Edoardo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.1

5 3 1390 TROMBIN Andrea 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 9.4

  6 1096 CARCAGNI Donato Giusepp 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA NP

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1316 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.4

1 1 1101 CARONE Amerigo 2002 RM TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 8.4

3 4 1174 FERRACINI Alessandro 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8.6

4 6 1005 ERROI Nicolo' 2003 RM ZZ016 UISP ATLETICA PINEROLO 8.7

5 2 1007 ALBERTIN Simone 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.7

6 6 1345 SCORZA Dario 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 8.8

7 2 1114 CAUSIN Stefano 2002 RM TO118 TURIN MARATHON 8.9

7 3 1002 ORLANDO Franco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.9

7 4 1136 COSTA Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.9

10 5 1122 CERUTTI Edoardo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.1

10 5 1401 VESCO Luca 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 9.1

12 3 1390 TROMBIN Andrea 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 9.4

12 1 1274 OMARINI BORRA Alessandr 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.4

14 4 1264 NICOL Gabriele 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.5

15 2 1358 SULAS Marco 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.8

16 5 1363 TAVERNA Tommaso 2002 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.8

  6 1096 CARCAGNI Donato Giusepp 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA NP

  1 1118 CENTRACO Emanuele 2002 RM TO118 TURIN MARATHON NP
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600 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 368 CAUSIN Stefano 2002 RM TO118 TURIN MARATHON 1:48.7

2 1002 MERLO Nicolo' 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:49.1

3 337 PAGANO Daniele 2003 RM TO003 ATLETICA SUSA 1:54.0

4 327 SCORZA Dario 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 1:54.7

5 321 CAVALLO Enrico 2002 RM AL002 A.T.A. 1:55.7

6 340 CARONE Amerigo 2002 RM TO258 A.S.D VALLI DI LANZO 1:58.2

7 324 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:58.3

8 334 TORTORA Mauro 2002 RM TO118 TURIN MARATHON 1:58.6

9 344 PALERMO Federico 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:58.9

10 363 FERRACINI Alessandro 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:59.3

11 371 ROSA CLOT Edoardo 2002 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:59.6

12 325 TORRE Filippo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:00.7

13 339 FANOTTO Davide 2002 RM TO118 TURIN MARATHON 2:04.3

14 366 MUSCAS Gianluca 2002 RM TO169 TEAM 2000 TORINO 2:05.3

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:20 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1103 CARPINELLO Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.04

1°: 3.91  2°: 4.01  3°: 4.04                    

2 1006 ALBERTIN Simone 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.81

1°: 3.74  2°: 3.81  3°: 3.63                    

3 1137 COSTA Gianluca 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3.65

1°: 3.46  2°: 3.65  3°: X                    
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4 1376 TORRE Filippo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.40

1°: 3.21  2°: 3.40  3°: 3.13                    

5 1260 MUSCAS Gianluca 2002 RM TO169 TEAM 2000 TORINO 3.29

1°: 2.70  2°: 3.09  3°: 3.29                    

6 1001 BENVEGNU' Lorenzo 2003 RM TO251 SPORT MAGIC BOX 3.22

1°: 3.10  2°: 2.99  3°: 3.22                    

7 1257 MUGNAI Matteo 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 3.05

1°: 2.92  2°: X  3°: 3.05                    

8 1359 SULAS Marco 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2.96

1°: 2.69  2°: 2.62  3°: 2.96                    

Vortex Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1378 TORTORA Mauro 2002 RM TO118 TURIN MARATHON 46.90

1°: 39.70  2°: 46.90  3°: 41.40                    

2 1123 CERUTTI Edoardo 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 42.52

1°: 42.52  2°: 37.97  3°: 38.02                    

3 1317 REDANA Davide 2002 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 39.43

1°: 36.57  2°: 38.76  3°: 39.43                    

4 1258 MUGNAI Matteo 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 38.99

1°: 34.62  2°: 32.21  3°: 38.99                    

5 1003 ORLANDO Franco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 38.81

1°: 33.70  2°: 33.97  3°: 38.81                    

6 1002 MERLO Nicolo' 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.55

1°: 37.55  2°: 35.36  3°: 36.19                    

7 1389 TROMBIN Andrea 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 32.08

1°: 30.12  2°: 32.08  3°: 30.56                    

8 1402 VESCO Luca 2003 RM TO118 TURIN MARATHON 31.68

1°: 25.65  2°: 25.90  3°: 31.68                    
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9 1005 ERROI Nicolo' 2003 RM ZZ016 UISP ATLETICA PINEROLO 30.23

1°: X  2°: 30.23  3°: 25.62                    

10 1166 FANOTTO Davide 2002 RM TO118 TURIN MARATHON 29.45

1°: 27.45  2°: 27.60  3°: 29.45                    

11 1273 OMARINI BORRA Alessandr 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 27.97

1°: 27.97  2°: 25.21  3°: 24.80                    

12 1277 PALERMO Federico 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 27.87

1°: X  2°: 23.45  3°: 27.87                    

13 1001 BENVEGNU' Lorenzo 2003 RM TO251 SPORT MAGIC BOX 27.20

1°: 27.20  2°: 22.00  3°: 25.05                    

14 1263 NICOL Gabriele 2003 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 20.39

1°: X  2°: 20.39  3°: 19.50                    

15 1364 TAVERNA Tommaso 2002 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.80

1°: 11.45  2°: 13.71  3°: 13.80                    

  1097 CARCAGNI Donato Giusepp 2003 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA Ass

  1119 CENTRACO Emanuele 2002 RM TO118 TURIN MARATHON Ass

80 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:35 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1048 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.2

2 5 1386 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.5

3 2 1211 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.7

4 1 1050 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.0

5 4 1040 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 11.2

6 6 1120 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.4

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:10 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1142 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.0

2 6 1171 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 11.1
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3 3 1321 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.2

  4 1160 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP

  5 1001 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:46 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1021 BARTOLINI Chiara 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.4

2 2 1063 BOAMBA Delia Nicole 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.7

3 6 1177 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 12.1

4 5 1223 LORELLO Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 12.5

5 4 1112 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 13.0

Serie 4 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:50 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1000 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.4

2 5 1375 TORRE Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.0

3 3 1069 BONINO Veronica 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.0

4 6 1398 VENTURINO Carolina 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.4

5 2 1061 BIZZARRI Alessandra 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.6

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1048 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 10.2

2 5 1386 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 10.5

3 2 1211 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 10.7

4 1 1050 BETTASSA Letizia 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.0

4 2 1142 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.0

6 6 1171 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 11.1

7 4 1040 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 11.2

7 3 1321 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.2

9 4 1000 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 11.4

9 6 1120 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 11.4

9 3 1021 BARTOLINI Chiara 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.4
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12 2 1063 BOAMBA Delia Nicole 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.7

13 5 1375 TORRE Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.0

14 3 1069 BONINO Veronica 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.0

15 6 1177 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 12.1

16 6 1398 VENTURINO Carolina 2001 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.4

17 5 1223 LORELLO Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 12.5

18 2 1061 BIZZARRI Alessandra 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.6

19 4 1112 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 13.0

  5 1001 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP

  4 1160 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1000 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 43.0

2 3 1266 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.5

3 2 1308 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 43.8

4 5 1039 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 45.0

5 6 1121 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 45.9

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1212 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 46.1

2 4 1399 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 49.9

3 2 1225 LOSANA Aurora 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.3

4 6 1070 BONINO Veronica 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 51.2

5 5 1178 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 52.3

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1013 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.4
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2 5 1020 BARTOLINI Chiara 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 48.3

3 6 1001 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 50.1

4 3 1224 LORELLO Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 55.0

5 4 1111 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 55.5

Serie 4 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1288 PENNA Federica 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 49.0

2 2 1002 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 52.0

3 5 1062 BIZZARRI Alessandra 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 54.1

  3 1322 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1000 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 43.0

2 3 1266 NIGRETTO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.5

3 2 1308 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 43.8

4 5 1039 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 45.0

5 6 1121 CERRUTI Simona 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 45.9

6 3 1212 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 TEAM 2000 TORINO 46.1

7 2 1013 ANGIOLINI Bianca 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 47.4

8 5 1020 BARTOLINI Chiara 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 48.3

9 4 1288 PENNA Federica 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 49.0

10 4 1399 VERATTI Alice 2000 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 49.9

11 6 1001 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 50.1

12 2 1225 LOSANA Aurora 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.3

13 6 1070 BONINO Veronica 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 51.2

14 2 1002 CAMPUS Federica 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 52.0

15 5 1178 FRASCONA' Alessia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 52.3

16 5 1062 BIZZARRI Alessandra 2000 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 54.1

17 3 1224 LORELLO Giorgia 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 55.0

18 4 1111 CAUDERA Martina 2001 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 55.5

  3 1322 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT NP
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1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 378 MANCINO Lucrezia 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:20.6

2 373 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:26.5

3 375 NIGRA Emma 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3:44.5

4 377 BETTINI Ilaria 2001 CF TO118 TURIN MARATHON 4:02.7

Passaggi: m. 400: 1.13.3 ­ m. 800: 2.38.6

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:56 ­ Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1087 BUTTIGLIERO Cristina 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.49

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.54                                            

  ­   ­   ­   O   ­   O   XXO   XXX                                            

2 1382 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  O   O   O   O   XO   XXO   XXX                                              

3 1283 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

4 1160 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

5 1049 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30

1.20 1.30 1.35                                                      

  XO   XO   XXX                                                      
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Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:15 ­ Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1066 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 29.50

1°: 27.80  2°: 24.90  3°: 29.50    4°: X             

2 1383 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 27.94

1°: 24.45  2°: 22.12  3°: 27.94    4°: X             

3 1308 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 27.73

1°: 27.73  2°: 22.34  3°: 21.64    4°: 22.40             

4 1000 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 20.40

1°: 13.97  2°: 16.31  3°: 20.40    4°: 16.63             

5 1385 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 20.20

1°: 19.01  2°: 18.31  3°: 20.20    4°: X             

6 1170 FELICE Miriam 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 16.80

1°: X  2°: 16.80  3°: 15.19    4°: 14.70             

7 1289 PENNA Federica 2000 CF TO118 TURIN MARATHON 14.55

1°: 13.10  2°: 14.55  3°: X    4°: X             

80 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:55 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1269 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.3

2 4 1000 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.4

3 2 1244 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4

4 5 1001 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.7

4 1 1190 GARCES ALTAFUYA Nixon E 2000 CM AL002 A.T.A. 9.7

6 6 1262 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.1
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Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:58 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1220 LONGO Leonardo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.6

2 3 1172 FERLITO Lorenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9.9

3 1 1014 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.2

4 5 1025 BELLINO Lorenzo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.7

5 2 1235 MARCHESINI Andrea 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.7

6 6 1280 PANERO Giorgio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.1

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:01 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1362 TASSISTO Huy 2000 CM AL002 A.T.A. 10.5

2 6 1320 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.8

3 5 1347 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.2

4 3 1004 AGOSTINI Matteo 2000 CM TO021 A.S.D. TO021 11.7

5 2 1366 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 12.1

6 4 1037 BERGAGNA Stefano 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.7

Serie 4 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:05 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1227 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.2

2 1 1007 TRIPODI Giorgio 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.4

3 6 1281 PASTORE Francesco 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.7

4 2 1131 CHIRIELEISON Fabio 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.2

5 3 1107 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.4

6 4 1139 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.7

Serie 5 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:09 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1356 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.3

2 3 1200 GUERRA Alberto 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.9

3 5 1287 PELASSA Davide 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.1

4 4 1047 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.5
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5 6 1327 ROSSI Riccardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.0

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1269 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.3

2 4 1000 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.4

3 2 1244 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.4

4 4 1220 LONGO Leonardo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9.6

5 1 1190 GARCES ALTAFUYA Nixon E 2000 CM AL002 A.T.A. 9.7

5 5 1001 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.7

7 3 1172 FERLITO Lorenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9.9

8 6 1262 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.1

9 5 1227 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.2

9 1 1014 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 10.2

11 2 1356 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.3

12 1 1007 TRIPODI Giorgio 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 10.4

13 1 1362 TASSISTO Huy 2000 CM AL002 A.T.A. 10.5

14 6 1281 PASTORE Francesco 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.7

14 5 1025 BELLINO Lorenzo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.7

16 2 1235 MARCHESINI Andrea 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.7

17 6 1320 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.8

18 3 1200 GUERRA Alberto 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.9

19 6 1280 PANERO Giorgio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.1

19 5 1287 PELASSA Davide 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.1

21 2 1131 CHIRIELEISON Fabio 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.2

21 5 1347 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.2

23 3 1107 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.4

24 4 1047 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.5

25 4 1139 CUBITO Andrea 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.7

25 3 1004 AGOSTINI Matteo 2000 CM TO021 A.S.D. TO021 11.7

27 2 1366 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 12.1

28 4 1037 BERGAGNA Stefano 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 12.7

29 6 1327 ROSSI Riccardo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 14.0
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300 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1268 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.4

2 4 1243 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 38.0

3 2 1338 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 38.5

4 6 1000 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39.3

5 5 1189 GARCES ALTAFUYA Nixon E 2000 CM AL002 A.T.A. 39.8

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1261 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.2

2 4 1219 LONGO Leonardo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 41.1

3 2 1130 CHIAVUZZO Stefano 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.3

4 5 1361 TASSISTO Huy 2000 CM AL002 A.T.A. 43.9

5 6 1319 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.6

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1346 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 44.6

2 2 1108 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 44.8

3 4 1026 BELLINO Lorenzo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 45.1

4 5 1056 BIANCO Simone 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 46.0

5 6 1044 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 46.9

Serie 4 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1173 FERLITO Lorenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 39.6

2 4 1015 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 40.0

3 3 1004 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.9
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4 2 1005 AGOSTINI Matteo 2000 CM TO021 A.S.D. TO021 44.0
5 6 1301 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.9

Serie 5 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1006 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 43.3

2 4 1397 VARI Alberto 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 44.5

3 5 1002 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 44.8

4 3 1003 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 45.6

5 2 1001 TRIPODI Giorgio 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 46.1

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1268 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.4

2 4 1243 MARTINELLI Matteo 2000 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 38.0

3 2 1338 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 38.5

4 6 1000 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39.3

5 5 1173 FERLITO Lorenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 39.6

6 5 1189 GARCES ALTAFUYA Nixon E 2000 CM AL002 A.T.A. 39.8

7 4 1015 ANSALDI Alberto 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 40.0

8 3 1261 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 40.2

9 4 1219 LONGO Leonardo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 41.1

10 2 1130 CHIAVUZZO Stefano 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.3

11 3 1004 TACCHINO Gregorio 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 42.9

12 6 1006 VISSERS Jacob 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 43.3

13 5 1361 TASSISTO Huy 2000 CM AL002 A.T.A. 43.9

14 2 1005 AGOSTINI Matteo 2000 CM TO021 A.S.D. TO021 44.0

15 4 1397 VARI Alberto 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 44.5

16 3 1346 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 44.6

17 5 1002 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 44.8

17 2 1108 CASASSA MONT Davide 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 44.8

19 6 1301 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.9

20 4 1026 BELLINO Lorenzo 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 45.1

21 3 1003 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 45.6
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22 5 1056 BIANCO Simone 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 46.0

23 2 1001 TRIPODI Giorgio 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 46.1

24 6 1319 RODANO Andrea 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 46.6

25 6 1044 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 46.9

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:38.3

2 417 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:52.1

3 416 RANCATI Lorenzo 2001 CM AL002 A.T.A. 2:53.7

4 412 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 2:54.2

5 406 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:58.3

6 421 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:00.6

7 415 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:03.0

8 381 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:03.4

9 420 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:03.7

10 397 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:04.0

11 419 SEKOUH Joussif 2000 CM AL002 A.T.A. 3:09.1

Passaggi: m. 400: 1.04.7 ­ m. 800: 2.07.4

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:52.6

2 404 CASORZO Fabrizio 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:02.2

3 402 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:10.2

4 425 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:11.7

5 400 BOSIO Lorenzo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:16.9

6 516 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:18.2

7 383 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:18.5

8 399 BIANCO Simone 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:21.1
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9 407 GILLI Riccardo 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 3:23.1

10 512 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:23.8

  509 PETRASSI Simone 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX NP

Passaggi: m. 400: 1.06.2 ­ m. 800: 2.14.1

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:38.3

2 417 RUCCI Paolo 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 2:52.1

3 506 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:52.6

4 416 RANCATI Lorenzo 2001 CM AL002 A.T.A. 2:53.7

5 412 MAIO Vincenzo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 2:54.2

6 406 EL KABBOURI Ossama 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:58.3

7 421 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 3:00.6

8 404 CASORZO Fabrizio 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:02.2

9 415 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:03.0

10 381 BASADONNA Ivan 2000 CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:03.4

11 420 SPAGNOLO William 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:03.7

12 397 BERTOLOTTO Luca 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:04.0

13 419 SEKOUH Joussif 2000 CM AL002 A.T.A. 3:09.1

14 402 BRUNO Giacomo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:10.2

15 425 TERLINGO Davide 2001 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 3:11.7

16 400 BOSIO Lorenzo 2001 CM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:16.9

17 516 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:18.2

18 383 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:18.5

19 399 BIANCO Simone 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 3:21.1

20 407 GILLI Riccardo 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 3:23.1

21 512 MISSIO Gianguido 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:23.8

  509 PETRASSI Simone 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX NP

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI
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CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:56 ­ Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1337 SCAPARONE Marco 2000 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.60                                                

  ­   ­   O   XO   O   XXX                                                

2 1395 VARI Alberto 2001 CM TO118 TURIN MARATHON 1.35

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

  1036 BERGAGNA Stefano 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA Ncl

1.25                                                          

  XXX                                                          

  1236 MARCHESINI Andrea 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Ncl

1.25                                                          

  XXX                                                          

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:45 ­ Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 33.55

1°: 33.55  2°: X  3°: 29.14    4°: 25.33             

2 1132 CHIRIELEISON Fabio 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 33.10

1°: 30.12  2°: 28.12  3°: 28.00    4°: 33.10             

3 1005 MERLO Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.78

1°: 18.20  2°: 22.61  3°: X    4°: 22.78             

4 1003 CHIANALINO Simone 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.90

1°: 17.40  2°: 17.62  3°: 21.90    4°: X             

5 1300 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.19

1°: 17.90  2°: 16.92  3°: 19.19    4°: 14.70             

6 1279 PANERO Giorgio 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 15.70

1°: X  2°: X  3°: 15.70    4°: ­             
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  1001 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass

100 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:15 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1210 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.8

2 3 1106 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.1

3 4 1307 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.5

4 5 1152 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.6

5 6 1334 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 15.0

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:18 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1086 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.9

2 4 1001 ACCORNERO Alice 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 14.4

3 2 1105 CASALE Sara 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.8

4 5 1077 BOSSI ZABIELSKA Klaudia 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 15.7

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1210 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.8

2 3 1106 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 13.1

3 4 1307 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.5

4 5 1152 DEFINA Alessia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.6

5 3 1086 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.9

6 4 1001 ACCORNERO Alice 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 14.4

7 2 1105 CASALE Sara 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.8

8 6 1334 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 15.0

9 5 1077 BOSSI ZABIELSKA Klaudia 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 15.7

400 metri Donne
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SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1405 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 58.7

2 4 1030 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.6

3 5 1041 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.2

4 6 1019 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.0

5 2 1085 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.6

6 1 1233 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.1

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1342 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.1

2 5 1002 ACCORNERO Alice 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:12.8

3 6 1104 CASALE Sara 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.5

4 2 1000 BOSSO Manuela 1998 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 1:18.1

5 1 1078 BOSSI ZABIELSKA Klaudia 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 1:22.1

  4 1333 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON NP

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1405 VIGNOLO Ylenia 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 58.7

2 4 1030 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.6

3 5 1041 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.2

4 6 1019 BALIA Maria Teresa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.0

5 2 1085 BUROCCO Letizia 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.6

6 1 1233 MANDILE Dominique 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.1

7 3 1342 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:08.1

8 5 1002 ACCORNERO Alice 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:12.8

9 6 1104 CASALE Sara 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.5

10 2 1000 BOSSO Manuela 1998 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 1:18.1

11 1 1078 BOSSI ZABIELSKA Klaudia 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 1:22.1
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  4 1333 SAVARESE Monica 1999 AF TO118 TURIN MARATHON NP

1500 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 427 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:48.1

2 431 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:57.9

3 430 COLLINO Elisabetta 1998 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 5:40.6

4 433 GRAMAGLIA Marta 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 6:25.3

5 435 IACOVELLA Martina 1999 AF TO118 TURIN MARATHON 6:44.0

6 508 DE SALVO Alessia Romina 1997 JF TO146 ATLETICA SAVOIA 8:43.7

Passaggi: m. 400 : 1.14.5 ­ m. 800 : 2.35.0 ­ m. 1000: 3.15.4 ­ m. 1200: 3.53.2

3000 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 437 KENDELL Claire Maureen 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 11:02.1

Passaggi: m. 1000: 3.32.3 ­ m. 2000: 7.14.4

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:10 ­ Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 BOSSO Manuela 1998 AF TO146 ATLETICA SAVOIA 17.59

1°: 15.97  2°: X  3°: 17.59    4°: 17.04  5°: X  6°: 14.57   
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100 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:19 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1158 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 10.8

2 4 1198 GRAZIANO Mauro 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.9

3 2 1072 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 11.8

4 5 1407 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.3

5 6 1367 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 12.7

Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:25 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1126 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.3

2 6 1000 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.9

3 4 1090 CALCAGNILE Federico 1997 JM TO021 A.S.D. TO021 12.6

4 3 1068 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 12.8

5 2 1368 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.8

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:28 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1299 PLASSIO Marco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.3

2 2 1372 TOGLIATTI Luca 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.5

3 5 1291 PERNACI Luca 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 13.4

4 3 1008 ALBERTIN Diego 1972 SM40 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.7

Serie 4 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 16:30 ­ Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1249 MECCA CICI Davide 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.6

2 4 1207 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 13.0

3 2 1059 BIESTA Fulvio 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.4

4 5 1010 AMATO Simone 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 14.0
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RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1158 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 10.8

2 4 1198 GRAZIANO Mauro 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.9

3 5 1126 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.3

4 2 1072 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 11.8

5 6 1000 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.9

6 5 1407 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.3

6 4 1299 PLASSIO Marco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.3

8 2 1372 TOGLIATTI Luca 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.5

9 3 1249 MECCA CICI Davide 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.6

9 4 1090 CALCAGNILE Federico 1997 JM TO021 A.S.D. TO021 12.6

11 6 1367 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 12.7

12 3 1068 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 12.8

13 4 1207 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 13.0

14 5 1291 PERNACI Luca 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 13.4

14 2 1059 BIESTA Fulvio 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.4

16 3 1008 ALBERTIN Diego 1972 SM40 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.7

17 2 1368 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 13.8

18 5 1010 AMATO Simone 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 14.0

400 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1303 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.2

2 4 1157 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.8

3 2 1125 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.1

4 5 1221 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.8

5 6 1095 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.2

6 1 1068 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 57.7
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Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1298 PLASSIO Marco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.0

2 4 1248 MECCA CICI Davide 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.3

3 3 1323 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.3

4 1 1000 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.7

5 5 1388 TROMBIN Matteo 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:02.5

6 2 1206 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:12.1

Serie 3 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1153 DELL'ACQUA Davide 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 53.5

2 5 1371 TOGLIATTI Luca 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.4

3 2 1009 ALPIGNANO Samuel 1999 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 59.3

4 3 1396 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 1:00.3

5 6 1292 PERNACI Luca 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:02.5

Serie 4 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1045 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.9

2 6 1384 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 55.5

3 2 1311 RAVIGLIONE Matteo 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.0

4 5 1246 MARZOLA Alberto 1998 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.7

5 4 1163 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 59.9

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1303 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 50.2

2 4 1157 DIFONSO Riccardo 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 50.8

3 2 1125 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 51.1

4 4 1153 DELL'ACQUA Davide 1994 PM VC043 ATL.GAGLIANICO 53.5

5 5 1221 LONGO Joel Kimong 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 54.8

6 3 1045 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.9
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7 6 1384 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 55.5
8 6 1298 PLASSIO Marco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.0

8 2 1311 RAVIGLIONE Matteo 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 56.0

10 6 1095 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 56.2

11 4 1248 MECCA CICI Davide 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.3

12 3 1323 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.3

13 1 1068 BONIFACIO Gaetano 1966 SM45 TO204 ATLETICA TORINO 57.7

14 5 1371 TOGLIATTI Luca 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.4

15 5 1246 MARZOLA Alberto 1998 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 58.7

16 2 1009 ALPIGNANO Samuel 1999 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 59.3

17 1 1000 PATTANARO Lorenzo 1998 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.7

18 4 1163 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 59.9

19 3 1396 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 1:00.3

20 6 1292 PERNACI Luca 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:02.5

20 5 1388 TROMBIN Matteo 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:02.5

22 2 1206 ILONWA Kelvin Obinna 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 1:12.1

800 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 447 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.7

2 4I 459 RUSSELLO Francesco 1976 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 2:02.7

3 2I 443 CABRAS Kristian 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.0

4 5I 462 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 2:05.4

5 6I 439 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.5

6 1I 455 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.8

7 3E 466 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:11.2

8 4E 460 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:17.9

9 2E 454 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2:25.0

10 5E 448 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:26.2

Passaggi: m. 400: 59.6
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Serie 2 CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 501 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.8

2 4I 453 ODDONE Enrico 1998 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:05.4

3 4E 444 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:06.3

4 2I 465 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 2:31.3

5 3E 450 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 2:35.4

6 2E 441 BIESTA Fulvio 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:38.0

7 5I 440 BAUCHIERO Marco 1997 JM TO118 TURIN MARATHON 2:43.6

8 3I 464 TROMBIN Matteo 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 2:54.7

9 6I 451 IACOVELLA Fabrizio 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 2:55.6

Passaggi: m. 400: 58.3

RIEPILOGO CAMPO TORTA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 447 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:59.7

2 1I 501 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:00.8

3 4I 459 RUSSELLO Francesco 1976 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 2:02.7

4 2I 443 CABRAS Kristian 1998 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:05.0

5 4I 453 ODDONE Enrico 1998 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2:05.4

5 5I 462 SALVO Emanuele 1990 SM TO002 SISPORT FIAT 2:05.4

7 4E 444 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:06.3

8 6I 439 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.5

9 1I 455 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:10.8

10 3E 466 VIANA Samuele 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:11.2

11 4E 460 SACCHETTO Lorenzo 1993 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:17.9

12 2E 454 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO262 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 2:25.0

13 5E 448 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:26.2

14 2I 465 VARI Federico 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 2:31.3

15 3E 450 FANOTTO Simone 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 2:35.4

16 2E 441 BIESTA Fulvio 1966 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:38.0

17 5I 440 BAUCHIERO Marco 1997 JM TO118 TURIN MARATHON 2:43.6

18 3I 464 TROMBIN Matteo 1999 AM TO118 TURIN MARATHON 2:54.7



6/1/2015 2015 05 30 GIaveno risultati.htm

file:///C:/Users/Mauro/AppData/Local/Temp/Temp1_2015­05­30­Giaveno­risultati­pista­regionale.zip/2015%2005%2030%20GIaveno%20risultati.htm 29/30

19 6I 451 IACOVELLA Fabrizio 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 2:55.6

3000 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 498 MOTTA Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:09.0

2 475 DEAMBROGIO Aldo 1993 PM TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 9:34.1

3 370 COSTA TORRO Diego 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:40.4

4 477 GELATTI Marco 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 9:49.2

5 470 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:12.6

6 472 CURIALE Simone 1997 JM TO118 TURIN MARATHON 10:19.2

7 481 GIULIO TONOLO Fabrizio 1970 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 10:31.9

8 499 SAVARESE Luca 1997 JM TO118 TURIN MARATHON 10:38.5

9 497 MARTINA Silvano 1965 SM50 TO155 S. D. BAUDENASCA 10:53.4

10 469 CABRAS Franco 1959 SM55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11:02.8

11 494 LONGO Fabio 1976 SM35 TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 11:27.8

12 485 HU Hanghang 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11:55.1

  476 FASSERO GAMBA Umberto 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP

  468 BETTINI Alessandro 1998 AM TO118 TURIN MARATHON NP

Passaggi: m. 1000: 3.03.9 ­ m. 2000: 6.08.1

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO TORTA ­ 30 Maggio 2015 Ora Inizio: 19:10 ­ Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1339 SCAPARONE Luca 1998 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.76

1°: 53.61  2°: 51.95  3°: 54.76    4°: X  5°: 47.28  6°: 48.81   

2 1083 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.20

1°: 41.31  2°: 43.97  3°: 42.26    4°: 43.43  5°: 44.20  6°: 41.81   
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3 1071 BONITO Lorenzo 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 30.21

1°: 30.21  2°: 26.83  3°: 27.30    4°: 29.11  5°: 30.17  6°: 30.21   

4 1011 AMATO Simone 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 26.00

1°: 22.04  2°: 26.00  3°: X    4°: 23.92  5°: 24.98  6°: 25.62   

5 1000 DEMARIA Lorenzo 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.30

1°: 19.67  2°: 19.21  3°: 24.30                    

6 1204 IACOVELLA Fabrizio 1998 AM TO118 TURIN MARATHON 20.71

1°: X  2°: 19.30  3°: 20.71    4°: 19.69  5°: 16.90  6°: 20.38   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


